
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 348/2019 del 12-12-2019

 
 

OGGETTO
RIMBORSO SOMME DEL COMPENSO DI CESAREO TROIA
RIFERITE AD AGOSTO 2019

 
 

IL DIRETTORE
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2019 con Deliberazione del Consiglio Direttivo
n.39/2018 del 29/10/2018 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare -
Divisione II prot. 0003717/PNM - 20/02/2019, assunta a protocollo dell’Ente il 20/02/2019 con n.983, il provvedimento
in parola è stato regolarmente approvato;
CONSIDERATO che con decreto n. 228 del 7 agosto 2019 – che si allega– il Dott.Francesco Tarantini è stato nominato
Presidente dell’Ente Parco Nazionale dell’Alta Murgia
CONSIDERATO che Cesareo Troia, già presidente dell’Ente aveva percepito il compenso per tutto il mese di agosto
2019;
VISTO che lo stesso Cesareo Troia ha provveduto a restituire la somma di € 1.317,60 tramite bonifico bancario sul conto
dell’ente;
CONSIDERATO che è presente il provvisorio di incasso n.29;
CONSIDERATO che occorre procedere all’accertamento, alla riscossione ed a versamento della somma di € 1.317,60
(Milletrecentodiciastte/60) sul Cap. 9010 recupero e rimborsi vari all’U.P.B. 1.1.3.3  del Bilancio di previsione 2019
corrispondente al rimborso sopra descritto;
VISTO il regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 26 disciplina l’accertamento in entrata e
l’incasso;
 
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria

DETERMINA
DI DARE ATTO che la somma da incassare è presente sul conto della nostra tesoreria con provvisorio di
entrata n. 29;
DI ACCERTARE la somma di € 1.317,60 (Milletrecentodiciastte/60) sul Cap. 9010 recupero e rimborsi vari all’U.P.B.
1.1.3.3  del Bilancio di previsione 2019 intestato a Cesareo Troia;
DI RISCUOTERE E VERSARE la somma di € 1.317,60 (Milletrecentodiciastte/60) sul Cap. 9010 recupero e rimborsi
vari all’U.P.B. 1.1.3.3  del Bilancio di previsione 2019 intestato a Cesareo Troia;
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle disposizioni del
Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011
(2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI

1/2



 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


